
Kommuniké från årsstämma i Rizzo
Group AB den 28 februari 2023
Rizzo Group AB (”Bolaget”) höll idag den 28 februari 2023 årsstämma i Bolagets lokaler på
Kungsholmstorg 6b, 1 tr, 112 21 i Stockholm varvid i huvudsak följande beslut fattades.

Fastställande av balans- och resultaträkningar

Stämman  fastställde  den  i  årsredovisningen  intagna  resultaträkningen  och  balansräkningen  samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2021/2022.

Disposition av Bolagets resultat

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning till aktieägarna lämnas och att
den balanserade förlusten om 36 607 867 kronor överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Stämman  beviljade  ansvarsfrihet  för  samtliga  styrelseledamöter  och  verkställande  direktör  för
räkenskapsåret 2021/2022.

Styrelse och revisor

Stämman beslutade, enligt valberedningens förslag, om omval av styrelseledamöterna Tommy Jacobson
och Jarle Gundersen samt nyval av Jonas Blomqvist och Dennis Jansén samt att Tommy Jacobson ska
utses till styrelsens ordförande och Jonas Blomqvist till styrelsens vice ordförande under tiden intill slutet
av nästa årsstämma. Stämman beslutade vidare att omvälja PricewaterhouseCoopers AB till revisor för
tiden intill  slutet  av nästa årsstämma. Revisionsbolaget  har  meddelat  att  auktoriserad revisor  Victor
Lindhall kommer utses till huvudansvarig revisor i stället för Nicklas Kullberg.

Stämman beslutade, enligt valberedningens förslag, att till styrelsen ska utgå ett arvode om 150 000
kronor till envar av de bolagsstämmovalda ledamöterna samt att inget styrelsearvode ska utgå till sådan
styrelseledamot som direkt eller indirekt (via bolag) äger mer än 5 000 000 aktier i Bolaget vid tidpunkten
för  årsstämman.  Detsamma  gäller  för  sådan  styrelseledamot  som  även  är  styrelseledamot  eller
verkställande direktör i bolag som äger mer än 5 000 000 aktier i Bolaget.

Vidare  beslutade  stämman,  enligt  valberedningens  förslag,  att  arvode  till  revisorn  ska  utgå  enligt
löpande och godkänd räkning.

Godkännande av ersättningsrapport

Stämman  beslutade  om  att  godkänna  styrelsens  framlagda  ersättningsrapport  för  räkenskapsåret
2021/2022.

För vidare information, vänligen kontakta:
Jonas Stille, VD, tel: +46 (0) 70 721 03 07, email: jonas.stille@rizzogroup.se
 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl.
16:15 CET den 28 februari 2023.

Om Rizzo Group
Rizzo Group AB är en ledande aktör inom väskor och accessoarer i Sverige och Norge med totalt cirka
60 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Rizzo och Morris med ett utbud av egna och
externa varumärken. Rizzo Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker RIZZO B med
ISIN-kod SE0016276109 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 200 medarbetare
(heltidstjänster). För mer information, besök www.rizzogroup.se
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